PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇO DE CONCLUSÃO DA VILA OLÍMPICA DE PATOS, CONTRATO 
ADVINDO do Processo Administrativo nº 308/2022; Objeto do Aditivo: O presente Termo Aditivo tem por objeto 
acrescentar ao valor contratual o total R$ 00,00 (zero), mantendo-se o seu valor global pós formalização do termo 

de aditivo o valor de R$ 3.503.029,71 (três milhões e quinhentos e três mil e vinte e nove reais e setenta e um 
centavos), que representa um aumento de 00% (zero por cento), sob o fundamento da Reprogramação 2, sem 
alteração do valor global do contrato, com finalidade de corrigir inconsistências nos quantitativos de itens e serviços, 
conforme preconiza as cláusulas contratuais e obedecendo a lei de licitações e suas alterações.